

2019 制作服务合同

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

(以下简称“甲方”)

乙方：优驰（唐山）展览有限公司

(以下简称“乙方”)

一、总则

根据中华人民共和国合同法及其他相关法律、法规的规定，结合展览工程的特点，甲、乙双方就 施维雅 40 周年活动展台搭建 等事宜，在平等自愿、协商一致的基础上，达成如下协议条款：

二、工程情况介绍

- 1、工程名称：施维雅 40 周年活动 项目。
- 2、经甲、乙双方共同商定：活动于 2019 年 04 月 15 日期间举行，（时间由甲方指定）乙方负责活动期间的展示活动的制作
- 3、布展地址：竞园艺术中心
- 4、展位规格：根据工艺图确定
- 5、活动展示时间提前 1 天进场（以活动开始时间为准）。
- 6、制作项目及费用，查阅合同报价及付款事宜。
- 7、施工内容：展览场地的展位制作。
- 8、甲方如临时需要增加在展示位置上的制作内容需提前 7 日告知乙方，在制作时间容许的情况下，甲方需先确认乙方的后加报价，乙方才可执行制作及安装。

三、双方的权利与义务

（一）甲方的权利与义务：

- 1、甲方委托乙方全权负责上述活动的制作事宜。
- 2、甲方须维护好自己展台内的物品不被破坏或丢失。
- 3、甲方须配合乙方做好搭建及撤展期间的工作。
- 4、甲方须严格按照合同第四项的要求，安排好给乙方的付款及结款事宜。
- 5、如果在制作过程中，甲方要求改动工艺图纸，所产生的一切相关费用，由甲方承担全责，并签订追加合同。

（二）乙方的权利与义务

- 1、乙方同意接受甲方的本次展会的合作委托，负责其展台制作。
- 2、乙方在展区内设置的任何设施，必须确保安全、牢固，防止发生意外事故。
- 3、乙方保证按照双方所认可的图纸的内容施工，施工中认真执行展览工程的安全、消防等方面的规定，保证施工质量及安全性。
- 4、乙方须在活动期间向甲方如期提供报价单上所标明的结构及相关物品。
- 5、乙方保证按期完成布展工作，将展台交付甲方使用。
- 6、因乙方工作与搭建的失误或疏忽造成的损失（如：场地地面划伤、场地物品损坏、展具损伤、人员伤亡等），由乙方承担全责。
- 7、如果甲方未按合同要求付款 乙方有权对该项目停工，并向甲方索要该项目乙方发生的费用。
- 8、如果该项目有不合格项需要甲乙双方现场负责人签字确认，以免后期双方发生争议。

四、报价及付款事宜



本合同的报价金额为含税人民币 ¥150000.00 元整 (大写: 壹拾伍万元整)

预付款为总金额的 40%即 ¥60000.00 元 (大写: 陆万元整) (预付款到账开工)。在活动结束后收到乙方增值税发票后三个月内付清剩余款项 60%即 ¥90000.00 元 (大写: 玖万元整)。对于甲方原因造成乙方增加费用超过项目金额 1%的, 需追加费用, 否则乙方有权拒绝。

结算方式: 银行汇款

开户名称: 优驰 (唐山) 展览有限公司

开户银行: 中国农业银行股份有限公司唐山汉沽支行

开户账号: 50743001040009037

五、本合同对违约的解释和处罚办法

1、如果任何一方擅自终止合同或不履行合同条约, 即属违约。违约赔偿方法参考《中华人民共和国合同法》。

2、甲方超过合同规定的日期付款, 需按照每日 3‰的合同款比例金额支付给乙方违约金。

3、如果甲方未按合同约定按时支付乙方款项 (费用), 造成活动不能进行, 一切责任后果由甲方承担。

六、权利的归属

1、本合同甲方委托乙方设计的所有制作费 (包括但不限于展柜、海报、展板、宣传品等) 的著作权归甲方所有; 乙方及其雇员同意放弃一切基于有关成果物作者人身权的权利主张。

2、甲方享有上述制作物著作权转让登记及其他受法律保护的权利, 乙方为使甲方得到相应的法律保护应妥善的给予甲方所需一切帮助。

七、保密条款

协议任何一方对在合作过程中所获知的, 对方未向社会公开的技术情报和商业秘密均负有保密义务, 未经对方书面许可, 任何一方不得将其泄露给第三方, 或者将其使用于合同外之目的, 否则应承担违约责任并赔偿损失。

八、不得抗力

本协议签署后发生任何天灾、自然灾害、罢工或法律、政府的限制, 或其它双方无法控制的原因导致的事件, 受限的一方应在该事件发生后当天内以书面形式通知另一方, 本协议产生的所有义务在这些事件发生的过程暂缓履行。假如在合理的限期内这些事件不能消灭或一方之合同目的该事件的发生而不能实现时, 双方可以结束合同。

九、争议解决

双方若合同履行时出现争议, 应先友好协商解决; 协商不成的, 可向乙方所在地的仲裁或司法部门申请法律程序解决。

本合同一式两份, 甲乙双方各持壹份, 本和同自双方签字盖章之日起生效。本合同扫描、传真具有同等法律效力, 如有未尽事宜, 双方友好协商解决。

甲方: (盖章)

负责人签字:

传真电话:

签订日期: 2019 年 月 日

乙 方: (盖章)

负责人签字:

传真电话: 022-69215989

签订日期: 2019 年 月 日



报 价 单

客户名称

营业担当 北京优驰展览服务有限公司

项目联系人

杨浩 13911437292

项目名称 施维雅40周年活动

报价日期 2019.4.2

No.	品名	说明	单位	数量	单价	总价	備考
1: 室内结构部分							
1	刀旗	钢木结构底座 烤漆饰面 6米烤漆旗杆 3米旗帜布画面 包含配重	组	10	1,600	16,000	
2	签到背景墙	双面钢木结构 3米H*6米L 正面三聚氰胺板 反面造型	平米	18	450	8,100	
3	IBM桌 桌套	桌子及桌套 5米左右长度	组	2	1,200	2,400	
4	外场地毯	普通拉绒地毯	平米	150	24	3,600	预估数量
5	异形舞台	木制结构 面铺双层多层板饰面	平米	108	120	12,960	三聚氰胺板价格为120每平方米
6	地毯	普通拉绒地毯	平米	108	24	2,592	
7	台阶	木制结构 台阶 地毯饰面	延米	10	240	2,400	
8	立体字	冷板工艺 烤漆饰面	组	1	6,500	6,500	
9	LED 屏幕底座	钢木结构 面铺18厘多层板	组	1	3,000	3,000	
10	LED 两侧造型	异形钢木结构造型 贴纸饰面 中间镶嵌铝槽发光灯条	组	2	24,000	48,000	
11	演讲台	冷板工艺造型 烤漆饰面	组	1	1,800	1,800	
12						0	
					小计	107,352	

2: 人工, 运输部分									
1	制作物料运输	唐山至北京往返	项	1	15,000	15,000			
2	施工人员交通	15人唐山至北京往返	项	1	3,000	3,000			
3	施工人员人工费	15人搭建及拆除共计3个白天	工日	45	260	11,700			
4	施工人员加班费	15人每人加班36小时（工厂晚上加班6小时为一个白班，包含唐山至北京交通时间）	工日	80	260	20,800			
5	施工人员差旅补助	15人1天	天	15	140	2,100			
6	当地临时工		项	1	6,000	6,000			
7	叉车	装，卸车	项	1		0			
8	美工	高清可移除画面 等辅料	项	1	6,000	6,000			
9	电工		项	1	12,000	12,000			
10	当地交通及杂费		项	1	3,000	3,000			
					小计	79,600			
						合计	¥186,952		
						税金(6%)	¥11,217		
						Total Amount (RMB)	¥198,169		
最终优惠价150000元整									
以上报价不含 投影设备，展期值班人员，报价以实际为准。									
备注；以上物料工厂制作标准工期为8个工作日。									

